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Sie brauchen  

Unterstützung? 
Die Vorsitzenden

Ruth Reinartz
Vorsitzende

Tel.: 0211 475-5180

E-Mail: ruth.reinartz@brd.nrw.de

Thorsten Klein
1. stellv. Vorsitzender

Tel.: 0211 475-5880

E-Mail: thorsten.klein@brd.nrw.de

Edgar Köllner
2. stellv. Vorsitzende

Tel.: 0211 475-4180

E-Mail: edgar.koellner@brd.nrw.de

Sie haben...
Fragen zum Beamtenrecht oder Tarifrecht (Ein-
gruppierung)? 

Gibt es Probleme mit Kolleginnen/Kollegen, 
Vorgesetzen oder Ihren Arbeitsbedingungen, 
Arbeitsschutz, Arbeitsüberlastungen?

Brauchen Sie Unterstützung in Personalange- 
legenheiten/ Personalgesprächen o.Ä.?

Sie sind nicht allein.

Wir sind für Sie da, sprechen Sie uns an.

Ihr Anliegen wird selbstverständlich vertrau-
lich behandelt.

Personalrat Hauptschule 
Am Bonneshof 35
40474 Düsseldorf 

E-Mail: prhs@brd.nrw.de
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Personalrat Hauptschule 

bei der Bezirksregierung Düsseldorf

Wir vertreten Ihre Interessen

weitere Personalratsmitglieder...

Andreas Blaswich andreas.blaswich@gmx.de 

Frank Klokow  frank-klokow@arcor.de 

Kirsten Köller  kirstenkoeller@arcor.de 

Patricia Ollesch  pollesch@gmx.de 

Ali Seamariali  seamari@web.de 

Ilona Slabbers  Slabbers.ilona@t-online.de 

Frank Spriesterbach  spriesterbach66@t-online.de 

Anja Strogies  anja-strogies@t-online.de 

Silke Thielmann  silke.thielmann@gew-nrw.de 

Marion Vittinghoff marion.vittinghoff@brd.nrw.de

Schwerbehindertenvertrauensperson:

Birgit Lettmann birgit.lettmann@brd.nrw.de


